Inquis. di don Viviano di Guidone (8 agosto 1304) .... » 110v.°

Inquis. di p. Francesco rettore di s. Pietro di Mongiorgio (8

agosto 1304) » »

Inquis. di Bitino q, Zannis (9 agosto (1304) » »

* Seconda inquis. di Bitino q. Zannis (9 agosto 1304) . . . . » 111

Inquis. di don Viviano di (luidone (14 agosto 1304) . . . . » lllv.°

Inquis. di Martino q. Menaboi (15 agosto 1304) » »

Inquis. di Lambertino di Martino da Mongiorgio (17 ago-

sto 1304) » 112

Riferto di Benincasa di Martino notaio dell'Inquisitore (17 a-

gosto 1304) » 112v.°

Inquis. di fra Foventino da Milano' (19 agosto 1304) . . . » 113

Inquis. di Jacobo di Petrizino (22 agosto 1304) » 113v.°

Inquis. di Alberghetto di Gerardino Trughi da Mongiorgio (23

agosto 1304) » 114

Mandato dell'Inquisitore (23 agosto 1304) » 114 v.°

Inquis. di Benvenuto de Bianchi (23 agosto 1304) » »

Inquis. di Gerardo de Bianchi (23 agosto 1304) » »

Inquis. di Francesco di Giovanni de Bianchi (23 agosto 1304) » 115

Inquis. di Guido di Benvenuto de Bianchi (23 agosto 1304) . » »

Referto di Nascirabene di Adelardo notaio dell' Inquisitore (27

agosto 1304) » »

Inquis. di Pietro dal Prao (5 ottobre 1304) » »

Quarta inquis. di Rolaudino de Ollis (6 ottobre 1304) ...» 115v.°

1 . . . Itera dixit quoJ audivit dici quod Maria uxor Salvitti de Sancta Helena, dicebat

publice liomiiiibus et personis: videte quod inquisitores et fratres persecuntur illos qui sunt

de numero appostolorum, certe male faciunt quia isti appostoli sunt boni homines. Et quando

e;;o cocho unam cottam panis et ipsi fratres appostoli veniunt ad domum raeara, illa cotta

panis durat octo diebus ulterius quod t'aciat quando non veniunt. Et hoc est propter santi-

tatem ipsorum appostolorum.

2 . . . Interrogatus de verbis quibus usus fuit Rolandinus [de Ollis] quando fuit in tega

dicti Damiani de s. Helena, presentibus ipso Jacobo, Bona de Ostis et Yraelda filia ipsius

Damiani, respondit quod ipse Rolandinus loquebatur de consiliis Christi et dicebat quod

quidam iuvenis ivit ad Christura et interrogavit eum: Domine quid faciendo, vitam eternam

possidebo? cui Christus respondit: serva mandata, cui iuvenis iterum dixit: quomodo possura

ego tacere plus ut habeara maiorem perfectionem? respondit ei Christus: si vis perfectus esse vade

et vende omnia que habes et da pauperibus. Et in alio loco dixit Christus quod vulpes fo-

veas habent et volucres celi nidos, tìlius autem hominis non habet ubi capud reclinet . . .
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Inquis. di Bonamico di Martino de Lorentiis (6 ottobre 1304) . p. 116